

PUNTO 9 Inciso a) ANEXO 2
PROPUESTA ECONÓMICA

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO
COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN
LIC. BEATRIZ ANGÉLICA PIMENTEL GUTIERREZ
SECRETARIO EJECUTIVO COMITÉ DE ADQUISICIONES
PRESENTE

DIF ZAPOPAN

22 ENE. 2018

PROYECCIÓN DE CREMERÍA A 8 MESES DEL 01 DE FEBRERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

No.	PRODUCTO	CANTIDAD NECESARIA	UNIDAD	CANTIDAD DE ACUERDO A PRESENTACIÓN	MARCA COTIZADA	PRESENTACIÓN COTIZADA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	CREMA	979	LITROS	1088	LALA	ENVASE 900 GRAMOS	\$49.00	\$53,312.00
2	HUEVO	4937	KILOS	4937	GUADALUPE	KILOGRAMO	\$29.50	\$145,641.50
3	JAMÓN DE PAVO	635	KILOS	2539	ROS	PAQUETE 250 GRAMOS	\$32.00	\$81,248.00
4	MANTEQUILLA	418	KILOS	418	DAISY	PIEZA DE KILOGRAMO	\$76.00	\$31,768.00
5	PAN PARA HAMBURGUESA	120	PIEZAS	17	BIMBO	PAQUETE DE 450 GRS (8 PIEZAS)	\$32.00	\$544.00
6	PAN INTEGRAL EN REBANADAS	1281	KILOS	1884	BIMBO	PAQUETE DE 680 GRS	\$34.50	\$64,998.00
7	QUESO ADOBERA DE MESA	661	KILOS	661	MESA GARCÍA	KILOGRAMO A GRANEL	\$57.50	\$38,007.50
8	QUESO ADOBERA DE FUNDIR	1145	KILOS	2291	ESMERALDA	ENVASE 500 GRAMOS	\$78.00	\$178,698.00
9	QUESO MOZARRELLA RALLADO	255	KILOS	255	MOJICA	ENVASE KILOGRAMO	\$88.00	\$22,440.00
10	QUESO OAXACA	417	KILOS	1041	ESMERALDA	ENVASE 400 GRAMOS	\$55.00	\$57,255.00
11	QUESO PANELA	1876	KILOS	4690	LALA	ENVASE 400 GRAMOS	\$52.00	\$243,880.00
12	SALCHICHA DE PAVO	128	KILOS	256	FUD	PAQUETE 500 GRAMOS	\$41.50	\$10,624.00
13	TORTILLA DE HARINA	255	KILOS	1021	TIA ROSA	PAQUETE DE 250 GRS	\$13.00	\$13,273.00
14	YOGURT DE SABOR	960	LITROS	960	LALA	ENVASE LITRO	\$27.50	\$26,400.00
							SUBTOTAL	\$ 968,089.00
							I.V.A. 16 %	\$0.00
							IMPORTE TOTAL	\$ 968,089.00

IMPORTE TOTAL CON LETRA: (NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

49/58